ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУРАШИНСКОГО  РАЙОНА

	ул. К. Маркса, д.28, г. Мураши, Кировская область, 613711, тел. (83348) 2-20-57, факс 2-20-95

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2022

	№35/131

г.Мураши

	Об освобождении от обязанностей
члена  участковой  избирательной комиссии
избирательного участка №695 с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от  12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Мурашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Агалакову Ирину Анатольевну от обязанностей члена участковой  избирательной  комиссии избирательного участка №695 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий, субъект выдвижения - собрание избирателей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мурашинского района в рубрике «Территориальная избирательная комиссия» - «Постановления».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	Я.Н.Медведева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии

	Т.М.Богданова